
UCHWAŁA  NR XXXV/12/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 23 marca 2006r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) art. 165 ust. 1 oraz
art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r.)
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę          79.127 zł

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

                           i od innych jednostek nieposiadających         

                           osobowości prawnej oraz wydatki związane        

                           z ich poborem

o kwotę          24.127 zł

Rozdział 75621 § 0010 Udziały gmin w podatkach stanowiących  

                           dochód budżetu państwa, podatek dochodowy od    

                           osób fizycznych

o kwotę           24.127 zł

W dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę          51.068 zł

Rozdział 75801 §  2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

                           jednostek samorządu terytorialnego, subwencje      

                           ogólne z budżetu państwa o kwotę           51.068 zł

W dziale 801– Oświata i wychowanie o kwotę            3.932 zł

Rozdział 80101 §  2707 Szkoły podstawowe, środki na

                           dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,    

                           powiatów, samorząd województw, pozyskane      

                           z innych źródeł

o kwotę             3.932 zł



2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę          79.127 zł

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

                          przeciwpożarowa o kwotę               640 zł

Rozdział 75405 §  4210 Komendy powiatowe Policji, zakup  

                           materiałów i wyposażenia       o kwotę               640 zł

W dziale 801– Oświata i wychowanie o kwotę          78.487 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 

                          w tym:

                          § 4217 zakup materiałów i wyposażenia

                          § 4307 zakup usług pozostałych

                          § 4427 Podróże służbowe zagraniczne

Rozdział 80195 § 4300 Pozostała działalność, zakup usług

                          pozostałych

o kwotę          12.170 zł

o kwotę             2.906 zł

o kwotę                440 zł

o kwotę             8.824 zł

o kwotę           66.317 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.      

 Przewodniczący Rady

 /-/ mgr inż. Jan Mazurek


